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種目別競技結果
競技№：   1 混合  200m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

  1  2/ 4 山本　ことり NECGSC溝の口 2010/03/09 中1

ﾔﾏﾓﾄ ｺﾄﾘ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  2:12.14 

                                                               

  2  2/ 3 鈴木　ありさ NECGSC玉川 2009/04/24 中1

ｽｽﾞｷ ｱﾘｻ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:16.85 

                                                               

  3  2/ 2 佐藤　美颯 NECGSC玉川 2009/09/02 中1

ｻﾄｳ ﾐﾊﾔ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:17.62 

                                                               

  4  2/ 1 廣田　明日花 NECGSC溝の口 2009/08/27 中1

ﾋﾛﾀ ｱｽｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  2:19.28 

                                                               

  5  2/ 6 近藤　礼翔 NECGSC溝の口 2009/06/17 中1

ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  2:20.35 

                                                               

  6  2/ 5 原田　菜々美 NECGSC玉川 2010/12/27 小6

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:21.67 

                                                               

  7  1/ 3 志村　圭祐 NECGSC溝の口 2010/11/12 小6

ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  2:24.86 

                                                               

  8  1/ 5 バンス　逞都 NECGSC玉川 2010/12/10 小6

ﾊﾞﾝｽ ﾃｲﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:26.28 

                                                               

  9  1/ 2 越智　頼人 NECGSC玉川 2010/05/13 小6

ｵﾁ ﾗｲﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:29.27 

                                                               

 10  1/ 4 細川　貴嗣 NECGSC玉川 2010/07/16 小6

ﾎｿｶﾜ ﾀｶﾂｸﾞ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:31.22 
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種目別競技結果
競技№：   2 混合   50m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

  1 11/ 4 三井　陽菜乃 NECGSC玉川 2010/07/14 小6

ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ    31.69 

         

  2 11/ 6 廣田　明日花 NECGSC溝の口 2009/08/27 中1

ﾋﾛﾀ ｱｽｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    31.91 

         

  3 11/ 5 山本　怜奈 NECGSC玉川 2010/08/20 小6

ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ    32.32 

         

  4 11/ 2 長友　菜々 NECGSC玉川 2010/04/17 小6

ﾅｶﾞﾄﾓ ﾅﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ    32.35 

         

  5 11/ 1 中田　夢絆 NECGSC溝の口 2010/12/19 小6

ﾅｶﾀﾞ ﾕﾂﾞﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    32.61 

         

  6 10/ 3 渋谷　紗英子 NECGSC溝の口 2010/04/13 小6

ｼﾌﾞﾔ ｻｴｺ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    33.61 

         

  7 10/ 4 宮良　梨暖 NECGSC玉川 2011/03/01 小6

ﾐﾔﾗ ﾘﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ    34.36 

         

  8 10/ 1 近藤　葵 NECGSC玉川 2010/09/22 小6

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ ﾀﾏｶﾞﾜ    34.52 

         

  9 10/ 6 太田　千鶴 NECGSC溝の口 2011/09/05 小5

ｵｵﾀ ﾁﾂﾞﾙ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    35.82 

         

 10  9/ 4 川畑　龍騎 NECGSC溝の口 2010/05/14 小6

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｭｳｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    35.83 

         

 11  9/ 2 梅木　巧登 NECGSC玉川 2011/12/07 小5

ｳﾒｷ ﾀｸﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    35.99 

         

 12 10/ 2 木下　理緒 NECGSC溝の口 2010/09/07 小6

ｷﾉｼﾀ ﾘｵ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    36.02 

         

 13  9/ 3 講元　花凛 NECGSC玉川 2011/10/10 小5

ｺｳﾓﾄ ｶﾘﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ    36.06 

         

 14  9/ 5 鈴木　信太郎 NECGSC溝の口 2012/08/08 小4

ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    36.38 

         

 15  8/ 3 伊東　学人 NECGSC玉川 2012/09/07 小4

ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    36.82 

         

 16 10/ 5 高田　美珠 NECGSC溝の口 2010/09/25 小6

ﾀｶﾀﾞ ﾐｽｽﾞ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    37.00 

         

 17  9/ 1 寺田　晴菜 NECGSC溝の口 2012/02/10 小5

ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    37.84 

         

 18  9/ 6 石原　綾乃 NECGSC玉川 2012/10/16 小4

ｲｼﾊﾗ ｱﾔﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ    38.57 

         



2022/07/09 19:56:22 SEIKO Swimming Results System

NECGSC未公認合同記録会                            

                                                  

  

Page    3

種目別競技結果
競技№：   2 混合   50m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 19  7/ 1 中山　桜子 NECGSC玉川 2012/01/11 小5

ﾅｶﾔﾏ ｻｸﾗｺ ﾀﾏｶﾞﾜ    39.22 

         

 20  8/ 5 蔵重　芽衣 NECGSC玉川 2012/04/29 小4

ｸﾗｼｹﾞ ﾒｲ ﾀﾏｶﾞﾜ    39.27 

         

 21  7/ 5 菅　絵美里 NECGSC玉川 2012/05/28 小4

ｽｶﾞ ｴﾐﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.52 

         

 22  8/ 4 堀川　円羅 NECGSC溝の口 2012/05/03 小4

ﾎﾘｶﾜ ﾂﾌﾞﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    40.53 

         

 23  6/ 5 柴田　美柚 NECGSC溝の口 2012/04/11 小4

ｼﾊﾞﾀ ﾐﾕ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    40.92 

         

 24  7/ 2 細川　忠寛 NECGSC玉川 2013/02/01 小4

ﾎｿｶﾜ ﾀﾀﾞﾋﾛ ﾀﾏｶﾞﾜ    41.53 

         

 25  7/ 3 岡山　あさひ NECGSC溝の口 2012/06/19 小4

ｵｶﾔﾏ ｱｻﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    41.65 

         

 26  6/ 6 佐伯　蒼河 NECGSC玉川 2014/07/03 小2

ｻｲｷ ｿｳｶﾞ ﾀﾏｶﾞﾜ    41.93 

         

 27  8/ 2 直井　凛久 NECGSC溝の口 2011/06/25 小5

ﾅｵｲ ﾘｸ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    42.26 

         

 28  8/ 6 中里　陽彩 NECGSC溝の口 2013/01/06 小4

ﾅｶｻﾞﾄ ﾋｲﾛ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    42.46 

         

 29  8/ 1 下山　琥太郎 NECGSC玉川 2013/11/02 小3

ｼﾓﾔﾏ ｺﾀﾛｳ ﾀﾏｶﾞﾜ    42.49 

         

 30  7/ 6 松浦　実咲 NECGSC溝の口 2012/06/14 小4

ﾏﾂｳﾗ ﾐｻｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    42.77 

         

 31  5/ 6 山口　遥子 NECGSC玉川 2013/03/21 小4

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｺ ﾀﾏｶﾞﾜ    43.54 

         

 32  6/ 3 平山　栞凪 NECGSC溝の口 2013/07/09 小3

ﾋﾗﾔﾏ ｶﾝﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    44.11 

         

 33  6/ 4 堀江　瞭那 NECGSC溝の口 2013/07/27 小3

ﾎﾘｴ ｱｷﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    45.63 

         

 34  5/ 2 近藤　凛 NECGSC玉川 2012/11/24 小4

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ    45.82 

         

 35  5/ 3 柴田　櫂 NECGSC溝の口 2012/06/20 小4

ｼﾊﾞﾀ ｶｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    45.96 

         

 36  6/ 1 大谷　由唯奈 NECGSC溝の口 2012/10/21 小4

ｵｵﾀﾆ ﾕｲﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    46.07 
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種目別競技結果
競技№：   2 混合   50m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 37  4/ 4 松原　桜 NECGSC玉川 2014/03/30 小3

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｸﾗ ﾀﾏｶﾞﾜ    46.37 

         

 38  5/ 4 冨澤　湊 NECGSC溝の口 2013/06/14 小3

ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾅﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    46.47 

         

 39  4/ 5 林　美羽 NECGSC玉川 2014/03/06 小3

ﾊﾔｼ ﾐｳ ﾀﾏｶﾞﾜ    46.98 

         

 40  5/ 5 髙橋　謙太 NECGSC溝の口 2013/12/16 小3

ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    47.07 

         

 41  3/ 5 三ヶ島　朝飛 NECGSC溝の口 2014/12/23 小2

ﾐｶｼﾏ ｱｻﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    49.19 

         

 42  3/ 4 志村　侑香 NECGSC溝の口 2013/04/27 小3

ｼﾑﾗ ﾕｳｶ ﾐｿﾞﾉｳﾁ    49.21 

         

 43  3/ 3 小野　明莉 NECGSC玉川 2013/07/29 小3

ｵﾉ ｱｶﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    49.46 

         

 44  5/ 1 友定　美陽 NECGSC玉川 2014/02/05 小3

ﾄﾓｻﾀﾞ ﾐﾊﾙ ﾀﾏｶﾞﾜ    49.65 

         

 45  4/ 6 小川　恵人 NECGSC溝の口 2014/03/21 小3

ｵｶﾞﾜ ｹｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    50.49 

         

 46  2/ 2 堀川　杏羅 NECGSC溝の口 2013/11/24 小3

ﾎﾘｶﾜ ｱﾝﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    51.30 

         

 47  3/ 6 山本　佳奈 NECGSC玉川 2014/06/19 小2

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ    51.74 

         

 48  4/ 1 原田　愛美 NECGSC玉川 2015/09/22 小1

ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾅﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ    52.31 

         

 48  4/ 2 岸根　和広 NECGSC玉川 2013/04/28 小3

ｷｼﾈ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀﾏｶﾞﾜ    52.31 

         

 50  4/ 3 毛利　夏希 NECGSC溝の口 2012/07/15 小4

ﾓｳﾘ ﾅﾂｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    53.56 

         

 51  3/ 1 藤野　葉月 NECGSC溝の口 2013/08/25 小3

ﾌｼﾞﾉ ﾊﾂﾞｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    53.90 

         

 52  2/ 1 笠松　俐心 NECGSC玉川 2015/04/28 小1

ｶｻﾏﾂ ﾖﾙﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    54.12 

         

 53  2/ 3 亀井　希美 NECGSC溝の口 2014/07/26 小2

ｶﾒｲ ﾉｿﾞﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    55.84 

         

 54  2/ 6 佐瀬　春磨 NECGSC溝の口 2014/04/18 小2

ｻｾ ﾊﾙﾏ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    56.13 
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種目別競技結果
競技№：   2 混合   50m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 55  3/ 2 大谷　ほのみ NECGSC溝の口 2014/04/04 小2

ｵｵﾀﾆ ﾎﾉﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    56.43 

         

 56  1/ 3 平山　菜々 NECGSC溝の口 2015/04/29 小1

ﾋﾗﾔﾏ ﾅﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    57.19 

         

 57  2/ 4 竹井　咲梨 NECGSC玉川 2014/09/22 小2

ﾀｹｲ ｻﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    57.89 

         

 58  2/ 5 横瀬　柚希 NECGSC溝の口 2013/05/13 小3

ﾖｺｾ ﾕｽﾞｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    57.93 

         

 59  1/ 6 田口　未来 NECGSC溝の口 2013/11/02 小3

ﾀｸﾞﾁ ﾐﾗｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:01.94 

         

 60  1/ 4 新岡　航太郎 NECGSC玉川 2013/07/20 小3

ﾆｲｵｶ ｺｳﾀﾛｳ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:03.07 

         

 61  1/ 5 松本　幸大 NECGSC玉川 2015/11/12 小1

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:10.22 

         

 62  1/ 2 長谷川　洸己 NECGSC玉川 2015/05/31 小1

ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:13.61 

         

 63  1/ 1 菅沼　彩明 NECGSC玉川 2014/05/31 小2

ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾔﾒ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:22.48 

         

 6/ 2 木下　希衣 NECGSC溝の口 2012/07/11 小4

ｷﾉｼﾀ ｷｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ 棄権

 7/ 4 後藤　結愛 NECGSC玉川 2012/07/25 小4

ｺﾞﾄｳ ﾕｱ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権

11/ 3 高城　英大 NECGSC玉川 2009/08/23 中1

ﾀｶｼﾛ ｴｲﾀ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権
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種目別競技結果
競技№：   3 混合   50m 背泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

  1 10/ 3 越智　頼人 NECGSC玉川 2010/05/13 小6

ｵﾁ ﾗｲﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    33.46 

         

  2 10/ 4 中根　輝虎 NECGSC玉川 2010/04/09 小6

ﾅｶﾈ ﾃﾄﾗ ﾀﾏｶﾞﾜ    33.76 

         

  3 10/ 5 鈴木　智也 NECGSC溝の口 2010/09/29 小6

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    34.03 

         

  4  9/ 3 渋谷　紗英子 NECGSC溝の口 2010/04/13 小6

ｼﾌﾞﾔ ｻｴｺ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    35.28 

         

  5  9/ 4 増森　さくら NECGSC溝の口 2012/03/31 小5

ﾏｽﾓﾘ ｻｸﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    35.51 

         

  6 10/ 6 飯田　望実 NECGSC玉川 2011/05/03 小5

ｲｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ    35.56 

         

  7 10/ 1 河村　希深 NECGSC玉川 2010/11/08 小6

ｶﾜﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ    35.78 

         

  8  9/ 5 冨田　拓希 NECGSC玉川 2013/02/24 小4

ﾄﾐﾀ ﾋﾛｷ ﾀﾏｶﾞﾜ    39.20 

         

  9  8/ 2 古橋　優春 NECGSC玉川 2012/04/11 小4

ﾌﾙﾊｼ ｺﾊﾙ ﾀﾏｶﾞﾜ    39.83 

         

 10  8/ 3 飛田　莉緒 NECGSC玉川 2010/07/01 小6

ﾄﾋﾞﾀ ﾘｵ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.24 

         

 11  9/ 1 長谷川　輝 NECGSC玉川 2012/07/07 小4

ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.31 

         

 11  9/ 2 伊東　学人 NECGSC玉川 2012/09/07 小4

ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.31 

         

 13  8/ 4 峠　來樹 NECGSC玉川 2011/09/13 小5

ﾄｳｹﾞ ﾗｲｼﾞｭ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.39 

         

 14  6/ 2 岩淵　奏空 NECGSC玉川 2013/04/05 小3

ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ ﾀﾏｶﾞﾜ    42.21 

         

 15  8/ 5 髙橋　瑛土 NECGSC溝の口 2012/07/17 小4

ﾀｶﾊｼ ｴｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    42.23 

         

 16  8/ 6 石原　綾乃 NECGSC玉川 2012/10/16 小4

ｲｼﾊﾗ ｱﾔﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ    42.49 

         

 17  7/ 3 下山　琥太郎 NECGSC玉川 2013/11/02 小3

ｼﾓﾔﾏ ｺﾀﾛｳ ﾀﾏｶﾞﾜ    42.92 

         

 18  7/ 2 星谷　律樹 NECGSC玉川 2011/09/13 小5

ﾎｼﾔ ﾘﾂｷ ﾀﾏｶﾞﾜ    43.89 
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種目別競技結果
競技№：   3 混合   50m 背泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 19  7/ 4 蔵重　芽衣 NECGSC玉川 2012/04/29 小4

ｸﾗｼｹﾞ ﾒｲ ﾀﾏｶﾞﾜ    44.84 

         

 20  7/ 6 松浦　実咲 NECGSC溝の口 2012/06/14 小4

ﾏﾂｳﾗ ﾐｻｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    45.20 

         

 21  7/ 5 菅　絵美里 NECGSC玉川 2012/05/28 小4

ｽｶﾞ ｴﾐﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    45.45 

         

 22  6/ 3 冨澤　湊 NECGSC溝の口 2013/06/14 小3

ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾅﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    46.35 

         

 23  3/ 6 近藤　凛 NECGSC玉川 2012/11/24 小4

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ    47.60 

         

 24  7/ 1 松原　桜 NECGSC玉川 2014/03/30 小3

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｸﾗ ﾀﾏｶﾞﾜ    48.58 

         

 25  8/ 1 小林　桃花 NECGSC玉川 2013/11/07 小3

ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ ﾀﾏｶﾞﾜ    48.82 

         

 26  6/ 4 多田　櫂人 NECGSC溝の口 2013/08/18 小3

ﾀﾀﾞ ｶｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    49.06 

         

 27  5/ 2 大谷　由唯奈 NECGSC溝の口 2012/10/21 小4

ｵｵﾀﾆ ﾕｲﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    49.12 

         

 28  5/ 4 北川　小夏 NECGSC溝の口 2012/07/23 小4

ｷﾀｶﾞﾜ ｺﾅﾂ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    49.38 

         

 29  6/ 1 今川　和奏 NECGSC玉川 2014/07/17 小2

ｲﾏｶﾞﾜ ﾜｶﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ    49.39 

         

 30  6/ 5 池田　英里菜 NECGSC溝の口 2013/08/02 小3

ｲｹﾀﾞ ｴﾘﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    49.79 

         

 31  6/ 6 栗原　茉愛 NECGSC溝の口 2014/04/12 小2

ｸﾘﾊﾗ ﾏﾉｱ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    50.18 

         

 32  2/ 3 白井　健杜 NECGSC溝の口 2014/07/29 小2

ｼﾗｲ ｹﾝﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    50.95 

         

 33  5/ 3 林　美羽 NECGSC玉川 2014/03/06 小3

ﾊﾔｼ ﾐｳ ﾀﾏｶﾞﾜ    53.28 

         

 34  5/ 6 上野　蒼介 NECGSC溝の口 2013/06/20 小3

ｳｴﾉ ｿｳｽｹ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    54.00 

         

 35  5/ 1 竹井　咲梨 NECGSC玉川 2014/09/22 小2

ﾀｹｲ ｻﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    54.05 

         

 36  5/ 5 秋田谷　祐人 NECGSC溝の口 2014/01/09 小3

ｱｷﾀﾔ ﾕｳﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    54.49 
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種目別競技結果
競技№：   3 混合   50m 背泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 37  4/ 4 原田　愛美 NECGSC玉川 2015/09/22 小1

ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾅﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ    56.53 

         

 38  4/ 1 佐瀬　春磨 NECGSC溝の口 2014/04/18 小2

ｻｾ ﾊﾙﾏ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    57.11 

         

 39  4/ 6 穂積　柚葵 NECGSC玉川 2014/06/21 小2

ﾎﾂﾞﾐ ﾕｽﾞｷ ﾀﾏｶﾞﾜ    58.02 

         

 40  4/ 2 野崎　星太郎 NECGSC溝の口 2014/06/17 小2

ﾉｻﾞｷ ｾｲﾀﾛｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    58.08 

         

 41  2/ 1 小野　七海 NECGSC溝の口 2014/07/23 小2

ｵﾉ ﾅﾅﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    58.74 

         

 42  2/ 2 岡崎　武琉 NECGSC溝の口 2014/03/01 小3

ｵｶｻﾞｷ ﾀｹﾙ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    58.99 

         

 43  1/ 4 斉藤　羽音 NECGSC溝の口 2014/05/06 小2

ｻｲﾄｳ ﾊﾉ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    59.02 

         

 44  4/ 5 大野　結加 NECGSC溝の口 2013/09/09 小3

ｵｵﾉ ﾕｲｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    59.18 

         

 45  3/ 4 望月　玲那 NECGSC溝の口 2014/10/13 小2

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｲﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    59.28 

         

 46  3/ 2 五十嵐　修人 NECGSC玉川 2014/08/14 小2

ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:00.43 

         

 47  3/ 3 栗田　つばさ NECGSC玉川 2013/12/06 小3

ｸﾘﾀ ﾂﾊﾞｻ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:01.30 

         

 48  2/ 5 浅野　莉央 NECGSC溝の口 2014/06/17 小2

ｱｻﾉ ﾘｵ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:01.35 

         

 48  2/ 6 溝口　仁香 NECGSC溝の口 2014/02/14 小3

ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｷﾐｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:01.35 

         

 50  3/ 1 芝　由衣華 NECGSC溝の口 2014/08/28 小2

ｼﾊﾞ ﾕｲｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:02.53 

         

 51  2/ 4 松下　雅 NECGSC溝の口 2014/08/04 小2

ﾏﾂｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:02.72 

         

 52  3/ 5 倉田　朔 NECGSC溝の口 2015/02/19 小2

ｸﾗﾀ ｻｸ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:06.80 

         

 53  1/ 3 斉藤　健太 NECGSC溝の口 2015/09/08 小1

ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:06.97 

         

 54  1/ 2 五十嵐　ほのか NECGSC玉川 2015/12/15 小1

ｲｶﾞﾗｼ ﾎﾉｶ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:09.40 
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競技№：   3 混合   50m 背泳ぎ タイム決勝

全年齢
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25m

 4/ 3 古賀　くるみ NECGSC玉川 2014/04/15 小2

ｺｶﾞ ｸﾙﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権

 9/ 6 増田　欧介 NECGSC玉川 2010/07/15 小6

ﾏｽﾀﾞ ｵｳｽｹ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権

10/ 2 高城　英大 NECGSC玉川 2009/08/23 中1

ﾀｶｼﾛ ｴｲﾀ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権
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25m

  1 15/ 3 中村　優汰 NECGSC溝の口 2009/09/13 中1

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    36.18 

         

  2 15/ 4 小川　心恵 NECGSC溝の口 2010/11/06 小6

ｵｶﾞﾜ ｺｺｴ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    38.70 

         

  3 15/ 2 笠松　保仁 NECGSC玉川 2011/05/31 小5

ｶｻﾏﾂ ﾘﾋﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    38.73 

         

  4 15/ 1 阿部　美桜 NECGSC溝の口 2012/02/28 小5

ｱﾍﾞ ﾐｵ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    39.90 

         

  5 14/ 4 山本　怜奈 NECGSC玉川 2010/08/20 小6

ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.09 

         

  6 15/ 5 長友　菜々 NECGSC玉川 2010/04/17 小6

ﾅｶﾞﾄﾓ ﾅﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.14 

         

  7 15/ 6 川畑　龍騎 NECGSC溝の口 2010/05/14 小6

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｭｳｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    41.62 

         

  8 14/ 1 長谷川　輝 NECGSC玉川 2012/07/07 小4

ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    42.15 

         

  9 14/ 5 飛田　莉緒 NECGSC玉川 2010/07/01 小6

ﾄﾋﾞﾀ ﾘｵ ﾀﾏｶﾞﾜ    43.10 

         

 10 12/ 3 米川　渚音 NECGSC玉川 2010/12/12 小6

ﾖﾈｶﾜ ｼｮｵﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ    43.14 

         

 11 13/ 3 畠山　泰知 NECGSC溝の口 2011/12/30 小5

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    43.22 

         

 12 14/ 2 松本　幸乃空 NECGSC玉川 2012/04/04 小4

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ ﾀﾏｶﾞﾜ    43.54 

         

 13 14/ 6 河村　希深 NECGSC玉川 2010/11/08 小6

ｶﾜﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ    44.81 

         

 14 13/ 6 加峯　颯 NECGSC溝の口 2012/08/31 小4

ｶﾐﾈ ｿｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    44.95 

         

 15 13/ 5 冨田　拓希 NECGSC玉川 2013/02/24 小4

ﾄﾐﾀ ﾋﾛｷ ﾀﾏｶﾞﾜ    44.99 

         

 16 13/ 2 細川　忠寛 NECGSC玉川 2013/02/01 小4

ﾎｿｶﾜ ﾀﾀﾞﾋﾛ ﾀﾏｶﾞﾜ    46.66 

         

 17 13/ 1 中山　桜子 NECGSC玉川 2012/01/11 小5

ﾅｶﾔﾏ ｻｸﾗｺ ﾀﾏｶﾞﾜ    47.03 

         

 18 12/ 2 今川　瑛斗 NECGSC玉川 2012/05/04 小4

ｲﾏｶﾞﾜ ｴｲﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    47.12 
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全年齢
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25m

 19 12/ 4 古橋　優春 NECGSC玉川 2012/04/11 小4

ﾌﾙﾊｼ ｺﾊﾙ ﾀﾏｶﾞﾜ    47.38 

         

 20 13/ 4 髙橋　瑛土 NECGSC溝の口 2012/07/17 小4

ﾀｶﾊｼ ｴｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    47.43 

         

 21  9/ 5 鈴木　信太郎 NECGSC溝の口 2012/08/08 小4

ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    48.88 

         

 22 12/ 5 堀川　円羅 NECGSC溝の口 2012/05/03 小4

ﾎﾘｶﾜ ﾂﾌﾞﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    49.87 

         

 23 10/ 4 岩淵　奏空 NECGSC玉川 2013/04/05 小3

ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ ﾀﾏｶﾞﾜ    50.56 

         

 24 12/ 6 冨澤　湊 NECGSC溝の口 2013/06/14 小3

ﾄﾐｻﾞﾜ ﾐﾅﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    51.32 

         

 25 11/ 1 柴田　美柚 NECGSC溝の口 2012/04/11 小4

ｼﾊﾞﾀ ﾐﾕ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    51.46 

         

 26 11/ 4 堀江　瞭那 NECGSC溝の口 2013/07/27 小3

ﾎﾘｴ ｱｷﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    51.82 

         

 27 12/ 1 講元　花凛 NECGSC玉川 2011/10/10 小5

ｺｳﾓﾄ ｶﾘﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ    52.15 

         

 28 10/ 5 岡山　あさひ NECGSC溝の口 2012/06/19 小4

ｵｶﾔﾏ ｱｻﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    52.41 

         

 29 11/ 6 平山　栞凪 NECGSC溝の口 2013/07/09 小3

ﾋﾗﾔﾏ ｶﾝﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    53.03 

         

 30 10/ 3 山口　遥子 NECGSC玉川 2013/03/21 小4

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｺ ﾀﾏｶﾞﾜ    53.04 

         

 31 11/ 5 大谷　由唯奈 NECGSC溝の口 2012/10/21 小4

ｵｵﾀﾆ ﾕｲﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    53.37 

         

 32 10/ 2 小野　明莉 NECGSC玉川 2013/07/29 小3

ｵﾉ ｱｶﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    54.01 

         

 33 11/ 3 北川　小夏 NECGSC溝の口 2012/07/23 小4

ｷﾀｶﾞﾜ ｺﾅﾂ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    54.63 

         

 34 11/ 2 上野　蒼介 NECGSC溝の口 2013/06/20 小3

ｳｴﾉ ｿｳｽｹ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    55.13 

         

 35  8/ 1 川上　紗來 NECGSC溝の口 2013/09/13 小3

ｶﾜｶﾐ ｻﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    55.44 

         

 36 10/ 6 堀川　杏羅 NECGSC溝の口 2013/11/24 小3

ﾎﾘｶﾜ ｱﾝﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    55.64 

         



2022/07/09 19:56:22 SEIKO Swimming Results System

NECGSC未公認合同記録会                            

                                                  

  

Page   12

種目別競技結果
競技№：   4 混合   50m 平泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 37  8/ 3 中田　夢彪 NECGSC溝の口 2013/02/26 小4

ﾅｶﾀﾞ ﾕｳﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    55.82 

         

 38  9/ 3 松浦　実咲 NECGSC溝の口 2012/06/14 小4

ﾏﾂｳﾗ ﾐｻｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    55.98 

         

 38 10/ 1 柴田　櫂 NECGSC溝の口 2012/06/20 小4

ｼﾊﾞﾀ ｶｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    55.98 

         

 40  9/ 4 小川　恵人 NECGSC溝の口 2014/03/21 小3

ｵｶﾞﾜ ｹｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    56.13 

         

 41  8/ 6 毛利　夏希 NECGSC溝の口 2012/07/15 小4

ﾓｳﾘ ﾅﾂｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    56.16 

         

 42  9/ 6 中里　陽彩 NECGSC溝の口 2013/01/06 小4

ﾅｶｻﾞﾄ ﾋｲﾛ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    56.53 

         

 43  8/ 2 佐瀬　春磨 NECGSC溝の口 2014/04/18 小2

ｻｾ ﾊﾙﾏ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    56.86 

         

 44  6/ 6 小林　桃花 NECGSC玉川 2013/11/07 小3

ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ ﾀﾏｶﾞﾜ    56.93 

         

 45  8/ 4 藤野　葉月 NECGSC溝の口 2013/08/25 小3

ﾌｼﾞﾉ ﾊﾂﾞｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    58.27 

         

 46  6/ 1 池田　英里菜 NECGSC溝の口 2013/08/02 小3

ｲｹﾀﾞ ｴﾘﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    59.18 

         

 47  7/ 3 竹井　咲梨 NECGSC玉川 2014/09/22 小2

ﾀｹｲ ｻﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    59.55 

         

 48  6/ 3 白井　健杜 NECGSC溝の口 2014/07/29 小2

ｼﾗｲ ｹﾝﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    59.56 

         

 49  9/ 2 佐伯　蒼河 NECGSC玉川 2014/07/03 小2

ｻｲｷ ｿｳｶﾞ ﾀﾏｶﾞﾜ    59.83 

         

 50  7/ 2 岸根　和広 NECGSC玉川 2013/04/28 小3

ｷｼﾈ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:00.86 

         

 51  7/ 6 友定　美陽 NECGSC玉川 2014/02/05 小3

ﾄﾓｻﾀﾞ ﾐﾊﾙ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:01.16 

         

 52  5/ 5 多田　櫂人 NECGSC溝の口 2013/08/18 小3

ﾀﾀﾞ ｶｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:01.24 

         

 53  5/ 4 栗原　茉愛 NECGSC溝の口 2014/04/12 小2

ｸﾘﾊﾗ ﾏﾉｱ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:01.75 

         

 54  7/ 5 髙橋　謙太 NECGSC溝の口 2013/12/16 小3

ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:02.06 
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 55  5/ 2 山本　佳奈 NECGSC玉川 2014/06/19 小2

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:02.20 

         

 56  6/ 4 横瀬　柚希 NECGSC溝の口 2013/05/13 小3

ﾖｺｾ ﾕｽﾞｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:02.32 

         

 57  6/ 5 大谷　ほのみ NECGSC溝の口 2014/04/04 小2

ｵｵﾀﾆ ﾎﾉﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:03.06 

         

 58  5/ 6 野崎　星太郎 NECGSC溝の口 2014/06/17 小2

ﾉｻﾞｷ ｾｲﾀﾛｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:03.96 

         

 59  7/ 1 田口　未来 NECGSC溝の口 2013/11/02 小3

ﾀｸﾞﾁ ﾐﾗｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:04.35 

         

 60  4/ 3 三ヶ島　朝飛 NECGSC溝の口 2014/12/23 小2

ﾐｶｼﾏ ｱｻﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:04.89 

         

 61  4/ 4 笠松　俐心 NECGSC玉川 2015/04/28 小1

ｶｻﾏﾂ ﾖﾙﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:05.57 

         

 62  4/ 2 平山　菜々 NECGSC溝の口 2015/04/29 小1

ﾋﾗﾔﾏ ﾅﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:05.58 

         

 63  5/ 1 松本　幸大 NECGSC玉川 2015/11/12 小1

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:05.69 

         

 64  5/ 3 栗田　つばさ NECGSC玉川 2013/12/06 小3

ｸﾘﾀ ﾂﾊﾞｻ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:05.92 

         

 65  4/ 6 穂積　柚葵 NECGSC玉川 2014/06/21 小2

ﾎﾂﾞﾐ ﾕｽﾞｷ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:06.33 

         

 66  2/ 4 秋田谷　祐人 NECGSC溝の口 2014/01/09 小3

ｱｷﾀﾔ ﾕｳﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:06.50 

         

 67  3/ 4 岡崎　武琉 NECGSC溝の口 2014/03/01 小3

ｵｶｻﾞｷ ﾀｹﾙ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:06.52 

         

 68  6/ 2 大野　結加 NECGSC溝の口 2013/09/09 小3

ｵｵﾉ ﾕｲｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:09.06 

         

 69  3/ 1 五十嵐　修人 NECGSC玉川 2014/08/14 小2

ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:09.15 

         

 70  7/ 4 亀井　希美 NECGSC溝の口 2014/07/26 小2

ｶﾒｲ ﾉｿﾞﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:09.82 

         

 71  1/ 3 浅野　莉央 NECGSC溝の口 2014/06/17 小2

ｱｻﾉ ﾘｵ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:12.06 

         

 72  3/ 3 長谷川　洸己 NECGSC玉川 2015/05/31 小1

ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:13.35 
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種目別競技結果
競技№：   4 混合   50m 平泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 73  2/ 3 溝口　仁香 NECGSC溝の口 2014/02/14 小3

ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｷﾐｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:13.46 

         

 74  2/ 5 斉藤　健太 NECGSC溝の口 2015/09/08 小1

ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:14.16 

         

 75  2/ 2 小野　七海 NECGSC溝の口 2014/07/23 小2

ｵﾉ ﾅﾅﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:14.26 

         

 76  3/ 2 倉田　朔 NECGSC溝の口 2015/02/19 小2

ｸﾗﾀ ｻｸ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:17.24 

         

 77  4/ 1 芝　由衣華 NECGSC溝の口 2014/08/28 小2

ｼﾊﾞ ﾕｲｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:19.04 

         

 78  3/ 6 望月　玲那 NECGSC溝の口 2014/10/13 小2

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｲﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:19.27 

         

 79  3/ 5 斉藤　羽音 NECGSC溝の口 2014/05/06 小2

ｻｲﾄｳ ﾊﾉ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:19.57 

         

 80  1/ 2 五十嵐　ほのか NECGSC玉川 2015/12/15 小1

ｲｶﾞﾗｼ ﾎﾉｶ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:23.97 

         

 81  1/ 4 菅沼　彩明 NECGSC玉川 2014/05/31 小2

ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾔﾒ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:27.85 

         

 4/ 5 松下　雅 NECGSC溝の口 2014/08/04 小2

ﾏﾂｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ ﾐｿﾞﾉｸﾁ 失格

 8/ 5 木下　希衣 NECGSC溝の口 2012/07/11 小4

ｷﾉｼﾀ ｷｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ 棄権

 9/ 1 古賀　くるみ NECGSC玉川 2014/04/15 小2

ｺｶﾞ ｸﾙﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権

14/ 3 増田　欧介 NECGSC玉川 2010/07/15 小6

ﾏｽﾀﾞ ｵｳｽｹ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権
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種目別競技結果
競技№：   5 混合   50m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

  1 18/ 3 三井　陽菜乃 NECGSC玉川 2010/07/14 小6

ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ    28.14 

         

  2 18/ 2 林　大晴 NECGSC玉川 2009/11/11 中1

ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ ﾀﾏｶﾞﾜ    29.38 

         

  3 18/ 4 中根　輝虎 NECGSC玉川 2010/04/09 小6

ﾅｶﾈ ﾃﾄﾗ ﾀﾏｶﾞﾜ    29.59 

         

  4 18/ 1 山口　翔子 NECGSC玉川 2009/07/02 中1

ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺ ﾀﾏｶﾞﾜ    29.69 

         

  5 18/ 6 志村　圭祐 NECGSC溝の口 2010/11/12 小6

ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    29.79 

         

  6 18/ 5 笠松　保仁 NECGSC玉川 2011/05/31 小5

ｶｻﾏﾂ ﾘﾋﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    30.08 

         

  7 17/ 3 飯田　望実 NECGSC玉川 2011/05/03 小5

ｲｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ    30.16 

         

  8 17/ 2 高田　美珠 NECGSC溝の口 2010/09/25 小6

ﾀｶﾀﾞ ﾐｽｽﾞ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    30.58 

         

  9 17/ 5 バンス　逞都 NECGSC玉川 2010/12/10 小6

ﾊﾞﾝｽ ﾃｲﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    30.64 

         

 10 17/ 4 澁江　美慧 NECGSC玉川 2009/06/19 中1

ｼﾌﾞｴ ﾐｴ ﾀﾏｶﾞﾜ    30.78 

         

 11 17/ 1 小川　心恵 NECGSC溝の口 2010/11/06 小6

ｵｶﾞﾜ ｺｺｴ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    31.00 

         

 12 16/ 3 杉山　泉 NECGSC溝の口 2010/01/14 中1

ｽｷﾞﾔﾏ ｲｽﾞﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    31.31 

         

 12 16/ 4 越智　頼人 NECGSC玉川 2010/05/13 小6

ｵﾁ ﾗｲﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    31.31 

         

 14 17/ 6 阿部　美桜 NECGSC溝の口 2012/02/28 小5

ｱﾍﾞ ﾐｵ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    32.27 

         

 15 16/ 5 近藤　葵 NECGSC玉川 2010/09/22 小6

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ ﾀﾏｶﾞﾜ    32.28 

         

 16 16/ 1 宮良　梨暖 NECGSC玉川 2011/03/01 小6

ﾐﾔﾗ ﾘﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ    32.29 

         

 16 16/ 2 中田　夢絆 NECGSC溝の口 2010/12/19 小6

ﾅｶﾀﾞ ﾕﾂﾞﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    32.29 

         

 18 14/ 2 米川　渚音 NECGSC玉川 2010/12/12 小6

ﾖﾈｶﾜ ｼｮｵﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ    32.64 
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種目別競技結果
競技№：   5 混合   50m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 19 15/ 3 太田　千鶴 NECGSC溝の口 2011/09/05 小5

ｵｵﾀ ﾁﾂﾞﾙ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    32.83 

         

 20 15/ 6 細川　貴嗣 NECGSC玉川 2010/07/16 小6

ﾎｿｶﾜ ﾀｶﾂｸﾞ ﾀﾏｶﾞﾜ    32.90 

         

 21 16/ 6 長谷川　輝 NECGSC玉川 2012/07/07 小4

ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    33.03 

         

 22 15/ 4 木下　理緒 NECGSC溝の口 2010/09/07 小6

ｷﾉｼﾀ ﾘｵ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    33.39 

         

 23 15/ 2 伊東　学人 NECGSC玉川 2012/09/07 小4

ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    33.53 

         

 24 14/ 3 寺田　晴菜 NECGSC溝の口 2012/02/10 小5

ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    33.81 

         

 24 14/ 4 梅木　巧登 NECGSC玉川 2011/12/07 小5

ｳﾒｷ ﾀｸﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    33.81 

         

 26 14/ 5 増森　さくら NECGSC溝の口 2012/03/31 小5

ﾏｽﾓﾘ ｻｸﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    34.07 

         

 27 14/ 1 中山　桜子 NECGSC玉川 2012/01/11 小5

ﾅｶﾔﾏ ｻｸﾗｺ ﾀﾏｶﾞﾜ    34.21 

         

 28 14/ 6 冨田　拓希 NECGSC玉川 2013/02/24 小4

ﾄﾐﾀ ﾋﾛｷ ﾀﾏｶﾞﾜ    34.23 

         

 29 13/ 1 直井　凛久 NECGSC溝の口 2011/06/25 小5

ﾅｵｲ ﾘｸ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    34.98 

         

 30 13/ 4 信田　隆翔 NECGSC玉川 2011/08/02 小5

ｼﾉﾀﾞ ﾀｶﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    35.16 

         

 31 15/ 1 講元　花凛 NECGSC玉川 2011/10/10 小5

ｺｳﾓﾄ ｶﾘﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ    35.24 

         

 32 13/ 5 加峯　颯 NECGSC溝の口 2012/08/31 小4

ｶﾐﾈ ｿｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    35.63 

         

 32 13/ 6 岩淵　奏空 NECGSC玉川 2013/04/05 小3

ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ ﾀﾏｶﾞﾜ    35.63 

         

 34 11/ 1 古橋　優春 NECGSC玉川 2012/04/11 小4

ﾌﾙﾊｼ ｺﾊﾙ ﾀﾏｶﾞﾜ    36.11 

         

 34 11/ 2 峠　來樹 NECGSC玉川 2011/09/13 小5

ﾄｳｹﾞ ﾗｲｼﾞｭ ﾀﾏｶﾞﾜ    36.11 

         

 36 12/ 6 菅　絵美里 NECGSC玉川 2012/05/28 小4

ｽｶﾞ ｴﾐﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    36.31 
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種目別競技結果
競技№：   5 混合   50m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 37 12/ 4 松本　幸乃空 NECGSC玉川 2012/04/04 小4

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ ﾀﾏｶﾞﾜ    36.84 

         

 38 13/ 2 堀川　円羅 NECGSC溝の口 2012/05/03 小4

ﾎﾘｶﾜ ﾂﾌﾞﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    37.15 

         

 39 12/ 3 蔵重　芽衣 NECGSC玉川 2012/04/29 小4

ｸﾗｼｹﾞ ﾒｲ ﾀﾏｶﾞﾜ    37.22 

         

 40 12/ 1 柴田　美柚 NECGSC溝の口 2012/04/11 小4

ｼﾊﾞﾀ ﾐﾕ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    37.58 

         

 40 12/ 2 下山　琥太郎 NECGSC玉川 2013/11/02 小3

ｼﾓﾔﾏ ｺﾀﾛｳ ﾀﾏｶﾞﾜ    37.58 

         

 42 11/ 5 今川　瑛斗 NECGSC玉川 2012/05/04 小4

ｲﾏｶﾞﾜ ｴｲﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    37.73 

         

 43 13/ 3 髙橋　瑛土 NECGSC溝の口 2012/07/17 小4

ﾀｶﾊｼ ｴｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    38.11 

         

 44 12/ 5 柴田　櫂 NECGSC溝の口 2012/06/20 小4

ｼﾊﾞﾀ ｶｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    38.32 

         

 45 10/ 3 川上　紗來 NECGSC溝の口 2013/09/13 小3

ｶﾜｶﾐ ｻﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    38.60 

         

 45 10/ 4 平山　栞凪 NECGSC溝の口 2013/07/09 小3

ﾋﾗﾔﾏ ｶﾝﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    38.60 

         

 47 11/ 4 中里　陽彩 NECGSC溝の口 2013/01/06 小4

ﾅｶｻﾞﾄ ﾋｲﾛ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    39.20 

         

 48 11/ 6 山口　遥子 NECGSC玉川 2013/03/21 小4

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｺ ﾀﾏｶﾞﾜ    39.55 

         

 49 10/ 1 石原　綾乃 NECGSC玉川 2012/10/16 小4

ｲｼﾊﾗ ｱﾔﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.00 

         

 50  9/ 2 堀江　瞭那 NECGSC溝の口 2013/07/27 小3

ﾎﾘｴ ｱｷﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    40.27 

         

 51 10/ 2 髙橋　謙太 NECGSC溝の口 2013/12/16 小3

ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    40.30 

         

 52  9/ 4 近藤　凛 NECGSC玉川 2012/11/24 小4

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ    40.57 

         

 53  9/ 5 毛利　夏希 NECGSC溝の口 2012/07/15 小4

ﾓｳﾘ ﾅﾂｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    41.17 

         

 54  9/ 3 佐伯　蒼河 NECGSC玉川 2014/07/03 小2

ｻｲｷ ｿｳｶﾞ ﾀﾏｶﾞﾜ    41.42 
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種目別競技結果
競技№：   5 混合   50m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 55 10/ 6 北川　小夏 NECGSC溝の口 2012/07/23 小4

ｷﾀｶﾞﾜ ｺﾅﾂ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    41.44 

         

 56  8/ 2 松原　桜 NECGSC玉川 2014/03/30 小3

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｸﾗ ﾀﾏｶﾞﾜ    41.93 

         

 57  9/ 6 友定　美陽 NECGSC玉川 2014/02/05 小3

ﾄﾓｻﾀﾞ ﾐﾊﾙ ﾀﾏｶﾞﾜ    42.42 

         

 58  9/ 1 小野　明莉 NECGSC玉川 2013/07/29 小3

ｵﾉ ｱｶﾘ ﾀﾏｶﾞﾜ    42.73 

         

 59  8/ 3 多田　櫂人 NECGSC溝の口 2013/08/18 小3

ﾀﾀﾞ ｶｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    43.27 

         

 60  7/ 3 上野　蒼介 NECGSC溝の口 2013/06/20 小3

ｳｴﾉ ｿｳｽｹ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    43.59 

         

 61  8/ 4 志村　侑香 NECGSC溝の口 2013/04/27 小3

ｼﾑﾗ ﾕｳｶ ﾐｿﾞﾉｳﾁ    44.25 

         

 62  8/ 1 小川　恵人 NECGSC溝の口 2014/03/21 小3

ｵｶﾞﾜ ｹｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    44.37 

         

 63  6/ 4 山本　佳奈 NECGSC玉川 2014/06/19 小2

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ    44.55 

         

 63  7/ 5 藤野　葉月 NECGSC溝の口 2013/08/25 小3

ﾌｼﾞﾉ ﾊﾂﾞｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    44.55 

         

 65  8/ 6 小林　桃花 NECGSC玉川 2013/11/07 小3

ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ ﾀﾏｶﾞﾜ    44.72 

         

 66  6/ 2 原田　愛美 NECGSC玉川 2015/09/22 小1

ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾅﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ    44.88 

         

 67  7/ 1 白井　健杜 NECGSC溝の口 2014/07/29 小2

ｼﾗｲ ｹﾝﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    45.06 

         

 68  8/ 5 今川　和奏 NECGSC玉川 2014/07/17 小2

ｲﾏｶﾞﾜ ﾜｶﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ    45.19 

         

 69  7/ 6 池田　英里菜 NECGSC溝の口 2013/08/02 小3

ｲｹﾀﾞ ｴﾘﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    45.35 

         

 70  6/ 1 栗原　茉愛 NECGSC溝の口 2014/04/12 小2

ｸﾘﾊﾗ ﾏﾉｱ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    45.75 

         

 71  7/ 2 三ヶ島　朝飛 NECGSC溝の口 2014/12/23 小2

ﾐｶｼﾏ ｱｻﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    45.84 

         

 72  7/ 4 堀川　杏羅 NECGSC溝の口 2013/11/24 小3

ﾎﾘｶﾜ ｱﾝﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    45.89 
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種目別競技結果
競技№：   5 混合   50m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 73  6/ 5 林　美羽 NECGSC玉川 2014/03/06 小3

ﾊﾔｼ ﾐｳ ﾀﾏｶﾞﾜ    46.24 

         

 74  5/ 5 新岡　航太郎 NECGSC玉川 2013/07/20 小3

ﾆｲｵｶ ｺｳﾀﾛｳ ﾀﾏｶﾞﾜ    47.19 

         

 75  6/ 6 大谷　ほのみ NECGSC溝の口 2014/04/04 小2

ｵｵﾀﾆ ﾎﾉﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    47.74 

         

 76  6/ 3 岸根　和広 NECGSC玉川 2013/04/28 小3

ｷｼﾈ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀﾏｶﾞﾜ    48.81 

         

 77  5/ 4 田口　未来 NECGSC溝の口 2013/11/02 小3

ﾀｸﾞﾁ ﾐﾗｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    50.00 

         

 78  4/ 4 野崎　星太郎 NECGSC溝の口 2014/06/17 小2

ﾉｻﾞｷ ｾｲﾀﾛｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    50.14 

         

 79  4/ 5 穂積　柚葵 NECGSC玉川 2014/06/21 小2

ﾎﾂﾞﾐ ﾕｽﾞｷ ﾀﾏｶﾞﾜ    50.32 

         

 80  5/ 2 笠松　俐心 NECGSC玉川 2015/04/28 小1

ｶｻﾏﾂ ﾖﾙﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    51.25 

         

 81  5/ 6 秋田谷　祐人 NECGSC溝の口 2014/01/09 小3

ｱｷﾀﾔ ﾕｳﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    51.31 

         

 82  4/ 3 横瀬　柚希 NECGSC溝の口 2013/05/13 小3

ﾖｺｾ ﾕｽﾞｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    51.47 

         

 83  5/ 1 平山　菜々 NECGSC溝の口 2015/04/29 小1

ﾋﾗﾔﾏ ﾅﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    51.82 

         

 84  5/ 3 亀井　希美 NECGSC溝の口 2014/07/26 小2

ｶﾒｲ ﾉｿﾞﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    52.52 

         

 85  3/ 3 五十嵐　修人 NECGSC玉川 2014/08/14 小2

ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ    53.67 

         

 86  4/ 6 浅野　莉央 NECGSC溝の口 2014/06/17 小2

ｱｻﾉ ﾘｵ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    54.18 

         

 87  3/ 5 岡崎　武琉 NECGSC溝の口 2014/03/01 小3

ｵｶｻﾞｷ ﾀｹﾙ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    54.55 

         

 88  4/ 2 大野　結加 NECGSC溝の口 2013/09/09 小3

ｵｵﾉ ﾕｲｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    54.57 

         

 89  3/ 6 倉田　朔 NECGSC溝の口 2015/02/19 小2

ｸﾗﾀ ｻｸ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    55.70 

         

 90  4/ 1 斉藤　羽音 NECGSC溝の口 2014/05/06 小2

ｻｲﾄｳ ﾊﾉ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    56.93 
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種目別競技結果
競技№：   5 混合   50m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m

 91  2/ 4 望月　玲那 NECGSC溝の口 2014/10/13 小2

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｲﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    58.08 

         

 92  3/ 1 溝口　仁香 NECGSC溝の口 2014/02/14 小3

ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｷﾐｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    58.37 

         

 93  2/ 5 小野　七海 NECGSC溝の口 2014/07/23 小2

ｵﾉ ﾅﾅﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    58.50 

         

 94  3/ 4 芝　由衣華 NECGSC溝の口 2014/08/28 小2

ｼﾊﾞ ﾕｲｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    58.73 

         

 95  3/ 2 長谷川　洸己 NECGSC玉川 2015/05/31 小1

ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ ﾀﾏｶﾞﾜ    59.43 

         

 96  1/ 2 五十嵐　ほのか NECGSC玉川 2015/12/15 小1

ｲｶﾞﾗｼ ﾎﾉｶ ﾀﾏｶﾞﾜ    59.75 

         

 97  2/ 3 松下　雅 NECGSC溝の口 2014/08/04 小2

ﾏﾂｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ ﾐｿﾞﾉｸﾁ    59.87 

         

 98  1/ 4 斉藤　健太 NECGSC溝の口 2015/09/08 小1

ｻｲﾄｳ ｹﾝﾀ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:03.14 

         

 99  2/ 2 松本　幸大 NECGSC玉川 2015/11/12 小1

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:03.95 

         

100  1/ 3 菅沼　彩明 NECGSC玉川 2014/05/31 小2

ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾔﾒ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:14.57 

         

 2/ 1 古賀　くるみ NECGSC玉川 2014/04/15 小2

ｺｶﾞ ｸﾙﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権

10/ 5 木下　希衣 NECGSC溝の口 2012/07/11 小4

ｷﾉｼﾀ ｷｲ ﾐｿﾞﾉｸﾁ 棄権

11/ 3 後藤　結愛 NECGSC玉川 2012/07/25 小4

ｺﾞﾄｳ ﾕｱ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権

15/ 5 増田　欧介 NECGSC玉川 2010/07/15 小6

ﾏｽﾀﾞ ｵｳｽｹ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権
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種目別競技結果
競技№：   6 混合  200m 個人メドレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

  1  3/ 3 山本　ことり NECGSC溝の口 2010/03/09 中1

ﾔﾏﾓﾄ ｺﾄﾘ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  2:28.44 

                                                               

  2  3/ 4 原田　菜々美 NECGSC玉川 2010/12/27 小6

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:35.70 

                                                               

  3  3/ 2 佐藤　美颯 NECGSC玉川 2009/09/02 中1

ｻﾄｳ ﾐﾊﾔ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:36.08 

                                                               

  4  3/ 5 山本　怜奈 NECGSC玉川 2010/08/20 小6

ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ  2:39.07 

                                                               

  5  3/ 1 渋谷　紗英子 NECGSC溝の口 2010/04/13 小6

ｼﾌﾞﾔ ｻｴｺ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  2:49.50 

                                                               

  6  3/ 6 鈴木　沙帆 NECGSC溝の口 2010/09/19 小6

ｽｽﾞｷ ｻﾎ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  2:56.51 

                                                               

  7  2/ 3 梅木　巧登 NECGSC玉川 2011/12/07 小5

ｳﾒｷ ﾀｸﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  3:00.17 

                                                               

  8  2/ 4 上坂　隼生 NECGSC玉川 2011/07/12 小5

ｳｴｻｶ ｼｭｳ ﾀﾏｶﾞﾜ  3:06.63 

                                                               

  9  2/ 2 畠山　泰知 NECGSC溝の口 2011/12/30 小5

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  3:19.45 

                                                               

 10  2/ 5 信田　隆翔 NECGSC玉川 2011/08/02 小5

ｼﾉﾀﾞ ﾀｶﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  3:21.88 

                                                               

 11  1/ 3 川上　紗來 NECGSC溝の口 2013/09/13 小3

ｶﾜｶﾐ ｻﾗ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  3:38.60 

                                                               

 12  1/ 2 中田　夢彪 NECGSC溝の口 2013/02/26 小4

ﾅｶﾀﾞ ﾕｳﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  3:38.91 

                                                               

 1/ 4 星谷　律樹 NECGSC玉川 2011/09/13 小5

ﾎｼﾔ ﾘﾂｷ ﾀﾏｶﾞﾜ 失格
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種目別競技結果
競技№：   7 混合  100m バタフライ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m 50m 75m

  1  1/ 3 長友　菜々 NECGSC玉川 2010/04/17 小6

ﾅｶﾞﾄﾓ ﾅﾅ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:12.43 

                           

  2  1/ 4 中田　夢絆 NECGSC溝の口 2010/12/19 小6

ﾅｶﾀﾞ ﾕﾂﾞﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:15.18 

                           

  3  1/ 2 上坂　隼生 NECGSC玉川 2011/07/12 小5

ｳｴｻｶ ｼｭｳ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:24.95 
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種目別競技結果
競技№：   8 混合  100m 背泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m 50m 75m

  1  1/ 3 鈴木　ありさ NECGSC玉川 2009/04/24 中1

ｽｽﾞｷ ｱﾘｻ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:09.38 

                           

  2  1/ 4 林　大晴 NECGSC玉川 2009/11/11 中1

ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:10.25 

                           

  3  1/ 2 山本　ことり NECGSC溝の口 2010/03/09 中1

ﾔﾏﾓﾄ ｺﾄﾘ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:12.03 

                           

  4  1/ 1 山口　翔子 NECGSC玉川 2009/07/02 中1

ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:20.38 

                           

  5  1/ 5 米川　渚音 NECGSC玉川 2010/12/12 小6

ﾖﾈｶﾜ ｼｮｵﾝ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:20.70 

                           

  6  1/ 6 木下　理緒 NECGSC溝の口 2010/09/07 小6

ｷﾉｼﾀ ﾘｵ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:24.50 
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種目別競技結果
競技№：   9 混合  100m 平泳ぎ タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m 50m 75m

  1  2/ 3 中村　優汰 NECGSC溝の口 2009/09/13 中1

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:17.49 

                           

  2  2/ 4 近藤　礼翔 NECGSC溝の口 2009/06/17 中1

ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲﾄ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:18.24 

                           

  3  2/ 5 三井　陽菜乃 NECGSC玉川 2010/07/14 小6

ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:20.87 

                           

  4  2/ 1 川畑　龍騎 NECGSC溝の口 2010/05/14 小6

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｭｳｷ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:30.17 

                           

  5  2/ 6 細川　貴嗣 NECGSC玉川 2010/07/16 小6

ﾎｿｶﾜ ﾀｶﾂｸﾞ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:31.82 

                           

  6  1/ 4 畠山　泰知 NECGSC溝の口 2011/12/30 小5

ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:35.10 

                           

  7  1/ 5 松本　幸乃空 NECGSC玉川 2012/04/04 小4

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:35.63 

                           

  8  1/ 2 加峯　颯 NECGSC溝の口 2012/08/31 小4

ｶﾐﾈ ｿｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:40.76 

                           

  9  1/ 1 細川　忠寛 NECGSC玉川 2013/02/01 小4

ﾎｿｶﾜ ﾀﾀﾞﾋﾛ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:41.14 

                           

 10  1/ 3 信田　隆翔 NECGSC玉川 2011/08/02 小5

ｼﾉﾀﾞ ﾀｶﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:48.07 

                           

 11  1/ 6 星谷　律樹 NECGSC玉川 2011/09/13 小5

ﾎｼﾔ ﾘﾂｷ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:51.32 

                           

 2/ 2 高城　英大 NECGSC玉川 2009/08/23 中1

ﾀｶｼﾛ ｴｲﾀ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  10 混合  100m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m 50m 75m

  1  5/ 3 廣田　明日花 NECGSC溝の口 2009/08/27 中1

ﾋﾛﾀ ｱｽｶ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:03.39 

                           

  2  5/ 2 原田　菜々美 NECGSC玉川 2010/12/27 小6

ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:04.63 

                           

  3  4/ 3 林　大晴 NECGSC玉川 2009/11/11 中1

ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:04.94 

                           

  4  5/ 4 鈴木　智也 NECGSC溝の口 2010/09/29 小6

ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:05.25 

                           

  5  5/ 1 中根　輝虎 NECGSC玉川 2010/04/09 小6

ﾅｶﾈ ﾃﾄﾗ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:05.38 

                           

  6  5/ 6 志村　圭祐 NECGSC溝の口 2010/11/12 小6

ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:05.46 

                           

  7  5/ 5 山口　翔子 NECGSC玉川 2009/07/02 中1

ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳｺ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:05.73 

                           

  8  3/ 3 笠松　保仁 NECGSC玉川 2011/05/31 小5

ｶｻﾏﾂ ﾘﾋﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:06.01 

                           

  9  4/ 2 高田　美珠 NECGSC溝の口 2010/09/25 小6

ﾀｶﾀﾞ ﾐｽｽﾞ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:06.10 

                           

 10  4/ 4 飯田　望実 NECGSC玉川 2011/05/03 小5

ｲｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:07.79 

                           

 11  4/ 5 バンス　逞都 NECGSC玉川 2010/12/10 小6

ﾊﾞﾝｽ ﾃｲﾄ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:08.37 

                           

 12  4/ 6 杉山　泉 NECGSC溝の口 2010/01/14 中1

ｽｷﾞﾔﾏ ｲｽﾞﾐ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:09.14 

                           

 13  4/ 1 澁江　美慧 NECGSC玉川 2009/06/19 中1

ｼﾌﾞｴ ﾐｴ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:09.79 

                           

 14  3/ 5 飛田　莉緒 NECGSC玉川 2010/07/01 小6

ﾄﾋﾞﾀ ﾘｵ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:11.78 

                           

 15  3/ 4 宮良　梨暖 NECGSC玉川 2011/03/01 小6

ﾐﾔﾗ ﾘﾉ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:12.10 

                           

 16  3/ 2 河村　希深 NECGSC玉川 2010/11/08 小6

ｶﾜﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:12.58 

                           

 17  3/ 1 近藤　葵 NECGSC玉川 2010/09/22 小6

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:12.90 

                           

 18  3/ 6 鈴木　沙帆 NECGSC溝の口 2010/09/19 小6

ｽｽﾞｷ ｻﾎ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:13.89 
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種目別競技結果
競技№：  10 混合  100m 自由形 タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年月日 学年 記録

25m 50m 75m

 19  2/ 3 寺田　晴菜 NECGSC溝の口 2012/02/10 小5

ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾅ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:15.72 

                           

 20  2/ 1 上坂　隼生 NECGSC玉川 2011/07/12 小5

ｳｴｻｶ ｼｭｳ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:17.51 

                           

 21  2/ 4 直井　凛久 NECGSC溝の口 2011/06/25 小5

ﾅｵｲ ﾘｸ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:19.27 

                           

 22  2/ 5 峠　來樹 NECGSC玉川 2011/09/13 小5

ﾄｳｹﾞ ﾗｲｼﾞｭ ﾀﾏｶﾞﾜ  1:20.71 

                           

 23  2/ 2 鈴木　信太郎 NECGSC溝の口 2012/08/08 小4

ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:20.80 

                           

 24  2/ 6 岡山　あさひ NECGSC溝の口 2012/06/19 小4

ｵｶﾔﾏ ｱｻﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:23.73 

                           

 25  1/ 4 中田　夢彪 NECGSC溝の口 2013/02/26 小4

ﾅｶﾀﾞ ﾕｳﾋ ﾐｿﾞﾉｸﾁ  1:39.55 

                           

 26  1/ 2 志村　侑香 NECGSC溝の口 2013/04/27 小3

ｼﾑﾗ ﾕｳｶ ﾐｿﾞﾉｳﾁ  1:43.17 

                           

 1/ 3 後藤　結愛 NECGSC玉川 2012/07/25 小4

ｺﾞﾄｳ ﾕｱ ﾀﾏｶﾞﾜ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  11 混合  200m リレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

25m 50m

  1  3/ 4 NECGSC玉(女)⑫ (NECGSCﾀﾏｶﾞﾜ )    28.21  1:56.33 
             28.21     28.21
                           
                           
                    1:56.33

 1 三井　陽菜乃 ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ 小6
 2 佐藤　美颯 ｻﾄｳ ﾐﾊﾔ 中1
 3 山本　怜奈 ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ 小6
 4 飯田　望実 ｲｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 小5

  2  3/ 2 NECGSC玉(男)⑫ (NECGSCﾀﾏｶﾞﾜ )    29.57  1:56.38 
             29.57     29.57
                           
                           
                    1:56.38

 1 中根　輝虎 ﾅｶﾈ ﾃﾄﾗ 小6
 2 林　大晴 ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ 中1
 3 笠松　保仁 ｶｻﾏﾂ ﾘﾋﾄ 小5
 4 バンス　逞都 ﾊﾞﾝｽ ﾃｲﾄ 小6

  3  3/ 5 NECGSC溝(女)⑫ (NECGSCﾐｿﾞﾉｸﾁ )    29.08  1:56.72 
             29.08     29.08
                           
                           
                    1:56.72

 1 山本　ことり ﾔﾏﾓﾄ ｺﾄﾘ 中1
 2 渋谷　紗英子 ｼﾌﾞﾔ ｻｴｺ 小6
 3 高田　美珠 ﾀｶﾀﾞ ﾐｽｽﾞ 小6
 4 廣田　明日花 ﾋﾛﾀ ｱｽｶ 中1

  4  3/ 3 NECGSC溝(男)⑫ (NECGSCﾐｿﾞﾉｸﾁ )    28.89  1:59.75 
             28.89     28.89
                           
                           
                    1:59.75

 1 鈴木　智也 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ 小6
 2 川畑　龍騎 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｭｳｷ 小6
 3 中村　優汰 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 中1
 4 志村　圭祐 ｼﾑﾗ ｹｲｽｹ 小6

  5  2/ 5 NECGSC溝(女)⑩ (NECGSCﾐｿﾞﾉｸﾁ ) 学童    31.57  2:08.84 
             31.57     31.57
                           
                           
                    2:08.84

 1 阿部　美桜 ｱﾍﾞ ﾐｵ 小5
 2 太田　千鶴 ｵｵﾀ ﾁﾂﾞﾙ 小5
 3 増森　さくら ﾏｽﾓﾘ ｻｸﾗ 小5
 4 寺田　晴菜 ﾃﾗﾀﾞ ﾊﾙﾅ 小5

  6  2/ 2 NECGSC玉(男)⑩ (NECGSCﾀﾏｶﾞﾜ ) 学童    33.62  2:15.33 
             33.62     33.62
                           
                           
                    2:15.33

 1 長谷川　輝 ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ 小4
 2 伊東　学人 ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 小4
 3 梅木　巧登 ｳﾒｷ ﾀｸﾄ 小5
 4 上坂　隼生 ｳｴｻｶ ｼｭｳ 小5

  7  2/ 4 NECGSC玉(女)⑩ (NECGSCﾀﾏｶﾞﾜ ) 学童    33.88  2:20.06 
             33.88     33.88
                           
                           
                    2:20.06

 1 講元　花凛 ｺｳﾓﾄ ｶﾘﾝ 小5
 2 中山　桜子 ﾅｶﾔﾏ ｻｸﾗｺ 小5
 3 蔵重　芽衣 ｸﾗｼｹﾞ ﾒｲ 小4
 4 菅　絵美里 ｽｶﾞ ｴﾐﾘ 小4

  8  2/ 3 NECGSC溝(男)⑩ (NECGSCﾐｿﾞﾉｸﾁ ) 学童    34.53  2:22.94 
             34.53     34.53
                           
                           
                    2:22.94

 1 鈴木　信太郎 ｽｽﾞｷ ｼﾝﾀﾛｳ 小4
 2 加峯　颯 ｶﾐﾈ ｿｳ 小4
 3 畠山　泰知 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲﾁ 小5
 4 中田　夢彪 ﾅｶﾀﾞ ﾕｳﾋ 小4
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種目別競技結果
競技№：  11 混合  200m リレー タイム決勝

全年齢

     

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

25m 50m

  9  1/ 5 NECGSC溝(女)⑧ (NECGSCﾐｿﾞﾉｸﾁ ) 学童    39.64  2:42.35 
             39.64     39.64
                           
                           
                    2:42.35

 1 川上　紗來 ｶﾜｶﾐ ｻﾗ 小3
 2 平山　栞凪 ﾋﾗﾔﾏ ｶﾝﾅ 小3
 3 堀江　瞭那 ﾎﾘｴ ｱｷﾅ 小3
 4 堀川　杏羅 ﾎﾘｶﾜ ｱﾝﾗ 小3

 10  1/ 4 NECGSC玉(女)⑧ (NECGSCﾀﾏｶﾞﾜ ) 学童    41.87  2:47.55 
             41.87     41.87
                           
                           
                    2:47.55

 1 小野　明莉 ｵﾉ ｱｶﾘ 小3
 2 友定　美陽 ﾄﾓｻﾀﾞ ﾐﾊﾙ 小3
 3 松原　桜 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻｸﾗ 小3
 4 今川　和奏 ｲﾏｶﾞﾜ ﾜｶﾅ 小2

 11  1/ 3 NECGSC溝(男)⑧ (NECGSCﾐｿﾞﾉｸﾁ ) 学童    40.31  2:48.20 
             40.31     40.31
                           
                           
                    2:48.20

 1 髙橋　謙太 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 小3
 2 小川　恵人 ｵｶﾞﾜ ｹｲﾄ 小3
 3 三ヶ島　朝飛 ﾐｶｼﾏ ｱｻﾋ 小2
 4 多田　櫂人 ﾀﾀﾞ ｶｲﾄ 小3

 12  1/ 2 NECGSC玉(男)⑧ (NECGSCﾀﾏｶﾞﾜ ) 学童    37.85  2:54.45 
             37.85     37.85
                           
                           
                    2:54.45

 1 下山　琥太郎 ｼﾓﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 小3
 2 佐伯　蒼河 ｻｲｷ ｿｳｶﾞ 小2
 3 笠松　俐心 ｶｻﾏﾂ ﾖﾙﾄ 小1
 4 新岡　航太郎 ﾆｲｵｶ ｺｳﾀﾛｳ 小3


